
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO Nº 02, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

RESOLUÇÃO STM Nº 02, de 20 de janeiro de 2025.

Designa servidores da Secretaria dos Transportes Metropolitanos – STM para compor o Grupo de
Relacionamento Institucional com Órgãos de Controle.

O Secretário dos Transportes Metropolitanos, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº
49.752, de 04 de julho de 2005,

Resolve:

Artigo 1º - Fica instituído o Grupo de Relacionamento Institucional com Órgãos de Controle, o qual
será responsável por gerenciar as demandas encaminhadas a esta Secretaria por aqueles entes.

Artigo 2º. São designados para integrar o Grupo de Relacionamento Institucional com Órgãos de
Controle:

I. Marcos Aurélio Gonçalves Manso, portadora da cédula de identidade RG nº

13.615.318-5;

II. William Kleberson Franzon dos Santos, portadora da cédula de identidade RG nº 32.981.656-1;

III. Marcia Neumann Cypriano, portador da cédula de identidade RG nº 17.093.544-9;

IV. Gabriel Juliano Carneiro de Oliveira, portador da cédula de identidade RG nº 53.046.431-7.

Artigo 3º. A competência definida nos termos do artigo 1º desta Resolução não se confunde com
àquela detida pela Procuradoria Geral do Estado de São Paulo - PGE-SP.

Artigo 4º. A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Resolução
STM nº 52, de 25 de novembro de 2020.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.20.1.1.38.1.220.829420
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-20T16:08:21-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




